

## BACK UP SHEET

โครงการ งานปรับปรุงห้องน้ำส่วนกลางจำนวน 2 พื้นที่ ( บริเวณหน้าร้านสะดวกซื้อ 7-11 และ  
ห้องน้ำบริเวณศูนย์อาหาร )

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลลำพูน อ. เมือง จ.ลำพูน

### หลักเกณฑ์และตารางคำนวณหาค่าวัสดุรวมต่อหน่วย

#### งานทาสี สีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาภายนอก (ปูนเก่า) ประเภทกิ่งเงา

|   |      |       |        |       |           |
|---|------|-------|--------|-------|-----------|
| สีทารองพื้นปูนเก่า  | 0.04 | GL.   | 542.06 | 19.36 |           |
| สีทาทัพบาน้ำ สีน้ำอะคริลิค 100% ประเภทกิ่งเงา ภายนอก ตรา ที โอ เอ (4 seasons) | 0.07 | GL.   |        | 30.75 | 2 เทียว   |
|   |      |       | 439.25 |       |           |
| น้ำผสมสี  | 1    | ลิตร  | 0.02   | 0.02  |           |
|   | 1    | ตร.ม. |        | 50    | * ปูนเก่า |

#### ฝ้าเพดานแผ่นยิบซัมบอร์ดหนา 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม. กั้นชั้น คร่าวเหล็กชุบสังกะสี No.24 @ 0.40x1.00 ม. #

|  |      |       |        |        |            |
|--|------|-------|--------|--------|------------|
| แผ่นยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม.ขนาด1.20x2.40ม. | 0.4  | ตร.ม. |        | 75.76  | 1 แผ่นคิด  |
| กั้นชั้น GYPROC                          |      |       | 189.41 |        | 2.40 ตร.ม. |
| โครงคร่าวฝ้าเพดานเหล็กชุบสังกะสี No.24   | 1    | ตร.ม. | 157.59 | 157.59 |            |
| ตะปูเกลียว                               | 0.11 | กก.   | 127.1  | 13.98  |            |
| ฉาบรอยต่อ (ปูนฉาบ+ผ้า)                   | 1    | ตร.ม. | 11.28  | 11.28  |            |
|  | 1    | ตร.ม. |        | 259    |            |

#### พื้นปูกระเบื้องเซรามิกขนาด ขนาด 24"x24"

| พื้นปูกระเบื้องเซรามิกขนาด ขนาด 24"x24" |       |       |        |        | ปูแบบ |
|---|-------|-------|--------|--------|-------|
| พื้นปูกระเบื้องเซรามิกขนาด ขนาด 24"x24" | 1.13  | ตร.ม. | 316.07 | 357.15 |       |
| ปูนซีเมนต์ผสม (มอก. 80/2550)            | 21.51 | กก.   |        | 75.29  |       |
|   |       |       | 3.5    |        |       |
| ปูนยาแนว                                | 0.1   | กก.   | 56.07  | 5.61   |       |
| ทรายหยาบ                                | 0.11  | ลบ.ม. | 457.94 | 50.37  |       |
| น้ำผสมปูน,คอนกรีต                       | 10    | ลิตร  | 0.02   | 0.16   |       |
|   | 1     | ตร.ม. |        | 489    | *     |

#### งานทาสี สีน้ำ ชนิดทาฝ้าเพดาน (ชนิดด้าน)

|  |      |       |        |       |         |
|--|------|-------|--------|-------|---------|
| สีทารองพื้นปูนเก่า                     | 0.04 | GL.   | 542.06 | 19.36 |         |
| สีน้ำด้าน ทาฝ้าเพดาน #A7000 5 กล สีขาว | 0.07 | GL.   |        | 24.14 | 2 เทียว |
| ตรา ที โอ เอ (4 seasons)               |      |       | 344.86 |       |         |
| น้ำผสมสี                               | 1    | ลิตร  | 0.02   | 0.02  |         |
|  | 1    | ตร.ม. |        | 44    |         |

### หลักเกณฑ์และตารางคำนวณหาค่าวัสดุรวมต่อหน่วย

| ผนังบุกระเบื้องเคลือบเซรามิค ขนาด 20x40          |      |       |        |        |
|--|------|-------|--------|--------|
| กระเบื้องบุผนังเคลือบเซรามิค สีลวดลาย ขนาด 20x40 | 1.12 | ตร.ม. | 167.29 | 187.36 |
| ปูนกาวซีเมนต์                                    | 5.25 | กก.   | 9.25   | 48.56  |
| ปูนยาแนว   | 0.22 | กก.   | 56.07  | 12.34  |
| น้ำผสมปูน,คอนกรีต                                | 2    | ลิตร  | 0.02   | 0.03   |
| คิ้ว PVC   | 0.33 | ม.    | 44.39  | 14.65  |
|  | 1    | ตร.ม. |        | 263*   |

บัญชีแสดงราคาวัสดุก่อสร้าง

| ที่ | รายการสินค้า   | ราคา (บาท) | หน่วย | ชื่อร้านค้า ผู้จำหน่าย ที่อยู่ |
|-----|--|------------|-------|--------------------------------|
| 1   | โถส้วมนั่งราบชนิดหมอน้ำพร้อมอุปกรณ์ COTTO รุ่น C13444 4.5L สีขาว พร้อมสายฉีดชำระแสนเลส | 3,048.00   | ชุด   | โสมสุขภัณฑ์                    |
|     |  | 3,569.00   | ชุด   | โสมโปร                         |
| 2   | โถปัสสาวะชายแขวนผนังแบบเซ็นเซอร์รุ่น COTTO C31237                                      | 21,700.00  | ชุด   | โสมสุขภัณฑ์                    |
|     |  | 24,900.00  | ชุด   | โสมโปร                         |
| 3   | แผงกั้นปัสสาวะ   | 1,220.00   | ชุด   | โสมสุขภัณฑ์                    |
|     |  | 1,450.00   | ชุด   | โสมโปร                         |
| 4   | อ่างล้างหน้า COTTO รุ่น C00126MWH สีขาว  | 4,390.00   | ชุด   | โสมสุขภัณฑ์                    |
|     |  | 5,590.00   | ชุด   | โสมโปร                         |
| 5   | ก๊อกอ่างล้างหน้าเดี่ยว HAFELE 492.62.032 สีโครเมียม                                    | 560.00     | ชุด   | โสมสุขภัณฑ์                    |
|     |  | 830.00     | ชุด   | โสมโปร                         |
| 6   | ที่ใส่กระดาษชำระ แบบม้วนใหญ่   | 219.00     | ชุด   | โกลบอลเฮาส์                    |
|     |  | 310.00     | ชุด   | โสมโปร                         |
| 7   | เครื่องเป่าลมมือ   | 5,990.00   | ชุด   | โกลบอลเฮาส์                    |
|     |  | 5,990.00   | ชุด   | โสมโปร                         |
| 8   | อ่างล้างหน้า COTTO รุ่น C0141 สีขาว  | 1,520.00   | ชุด   | โสมโปร                         |
|     |  | 1,490.00   | ชุด   | โสมสุขภัณฑ์                    |
|     |  |            |       |                                |
|     |  |            |       |                                |

ราคา ณ วันที่ 30 ม.ค. 69

ลงชื่อ



ผู้สืบราคา

นาย เอกลักษณ์ สะอาดล้วน

วิศวกรโยธา

หมายเหตุ

- ราคาวัสดุยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
- ทางร้านค้า ผู้จำหน่าย ไม่กำหนดขึ้นราคาตลอด
- ราคาปัจจุบัน ระยะเวลา 30 วัน นับจากสรุปรายงานกำหนดราคากลางงานก่อสร้างนั้น